
Audiovizive
R e v i s t a

LEGJISLACION
Miratimi i akteve nënligjore dhe rëndësia e 
tyre në drejtim të rregullimit të sektorit të 

shërbimit audio dhe audioviziv

AKTUALITET
Fuqia e videove të shkurtra në gazetarinë 

moderne: Informimi dhe rreziku për 
manipulim

Strategjia e 
transparencës së 
Pronësisë së 
medias në një 
mjedis mediatik 
dinamik
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